様式第７号（第９条関係）
　　年　　月　　日

日田市教育委員会　様
報 告 者　　住　　所
(保護者)　  氏　　名
電話番号

[bookmark: _Hlk109654807]日田市フリースクール利用料補助金利用状況報告書

次のとおり　　　　年度（　　　　　月 ）分の利用状況について報告します。

	児童生徒氏名

	在籍学校・学年
	（　　　　　　　　　　　　）学校　　第　　　学年　　　組

	利用施設名

	利用実績
	利用した日を全て記入
	利用料（※）

	月

	[bookmark: _GoBack]円

	月

	円

	月

	円

	月

	円

	月

	円

	合計
	日
	円

	利用中止日

	上記のとおり相違ないことを証明します。
年　　　月　　　日
所在地
施設名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

※入会金や交通費、教材費、実習費等は除きます。